INDICAÇÃO Nº IND-007/2015 CONFORME PROCESSO-106/2015

Dados do Protocolo
Protocolado em: 02/04/2015 17:07:10

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 06/04/2015

Lido Sessão: Ordinária de 06/04/2015

Lido por: Débora Geib

Solicita cópia da prestação de contas

da última edição do Natal Luz.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, solicitar a esta Casa que encaminhe à

Autarquia Municipal Gramadotur, Indicação, solicitando cópia da prestação
de contas da última edição do Natal Luz.

Tal pedido é justificado diante da prerrogativa do vereador de fiscalizar

todos os atos do Poder Executivo, incluindo os eventos realizados pela
Autarquia Municipal de Turismo - Gramadotur.

Câmara Municipal de Gramado 2 de Abril de 2015.

_________________

João Teixeira
Vereador PMDB